MAXPRO®
NVR SE
 NVR A 16/32/64 CANALI
DATI OPERATIVI
SOFTWARE MAXPRO NVR - VERSIONE 7.5
DATABASE Microsoft® SQL Server® 2019 Express
SISTEMA OPERATIVO Windows 10 IoT Enterprise for Embedded Systems
COMPRESSIONE

 7   USB 3.2 Gen 1 (3x)
 8   USB 3.2 Gen 1 (1x)
 9   Ingresso audio
10  Uscita audio
11  Microfono dentro
MAXPRO® NVR SE (Standard Edition)
Videoregistratore di rete 16/32/64 canali (NVR)
ONVIF e il logo ONVIF sono marchi
di ONVIF Inc.
Honeywell si riserva il diritto di apportare
modifiche al design o alle specifiche
dei prodotti senza alcun preavviso.
HSV-MPSE-09-IT(1122)DS-T
© 2022 Honeywell International Inc.
MAXPRO NVR SE
HNMSE16D02T 2 TB, 16 canali, 1 x 2 TB
HNMSE16D04T 4 TB, 16 canali, 1 x 4 TB
HNMSE16D08T 8 TB, 16 canali, 2 x 4 TB
HNMSE16D16T 16 TB, 16 canali, 4 x 4 TB
HNMSE16D24T 24 TB, 16 canali, 6 x 4 TB
HNMSE16D36T 36 TB, 16 canali, 6 x 6 TB
HNMSE16D48T 48 TB, 16 canali, 6 x 8 TB
HNMSE16D60T 60 TB, 16 canali, 6 x 10 TB
HNMSE32D02T 2 TB, 32 canali, 1 x 2 TB
HNMSE32D04T 4 TB, 32 canali, 1 x 4 TB
HNMSE32D08T 8 TB, 32 canali, 2 x 4 TB
HNMSE32D16T 16 TB, 32 canali, 4 x 4 TB
HNMSE32D24T 24 TB, 32 canali, 6 x 4 TB
HNMSE32D36T 36 TB, 32 canali, 6 x 6 TB
HNMSE32D48T 48 TB, 32 canali, 6 x 8 TB
HNMSE32D60T 60 TB, 32 canali, 6 x 10 TB
HNMSE64D02T 2 TB, 64 canali, 1 x 2 TB
HNMSE64D04T 4 TB, 64 canali, 1 x 4 TB
HNMSE64D08T 8 TB, 64 canali, 2 x 4 TB
HNMSE64D16T 16 TB, 64 canali, 4 x 4 TB
HNMSE64D24T 24 TB, 64 canali, 6 x 4 TB
HNMSE64D36T 36 TB, 64 canali, 6 x 6 TB
HNMSE64D48T 48 TB, 64 canali, 6 x 8 TB
HNMSE64D60T 60 TB, 64 canali, 6 x 10 TB
MAXPRO NVR SE – LICENZE AGGIORNAMENTO CANALI
HNM1632NLIC MAXPRO NVR– Licenza software aggiornamento da 16 a 32 canali
HNM3264NLIC MAXPRO NVR– Licenza software aggiornamento da 32 a 64 canali
MAXPRO NVR SE – RICERCA CODICE
HNMSE	 64	 D	 04T
MAXPRO® NVR SE
N. di canali

NVR con supporto VMS incluso, per canale
Per ulteriori informazioni:
Email : info.hsce.italia@honeywell.com
Honeywell Commercial Security
Via Achille Grandi 22
20097 San Donato Milanese
Milano
Italia
KIT DI AGGIORNAMENTO PER MAXPRO SE / XE REV D
HNMSXDHD2T Kit di aggiornamento HDD da 2 TB
HNMSXDHD4T  Kit di aggiornamento HDD da 4 TB
HNMSXDHD6T  Kit di aggiornamento HDD da 6 TB
HNMSXDHD8T Kit di aggiornamento HDD da 8 TB
HNMSXDHD10T Kit di aggiornamento HDD da 10 TB
INTEGRAZIONE DI MODULI I/O DI TERZE PARTI
HNMNVR3PIO Modulo I/O di rete